様式第２号（第６条関係）

和光市勤労青少年ホーム利用許可申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　和光市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話

　和光市勤労青少年ホームを利用したいので、次のとおり申請します。
	住所

	利用目的
	予定人数（　　　）

	利用者名

	電話番号

	利用日　・　利用施設
	　　　　　　年　　　　月

	日
	曜日
	時　　分から
時　　分まで
	・調理室　・工作室　・講習室　・音楽室
・和　室　・軽体育室　・その他(　　　)

	日
	曜日
	時　　分から
時　　分まで
	・調理室　・工作室　・講習室　・音楽室
・和　室　・軽体育室　・その他(　　　)

	日
	曜日
	時　　分から
時　　分まで
	・調理室　・工作室　・講習室　・音楽室
・和　室　・軽体育室　・その他(　　　)

	日
	曜日
	時　　分から
時　　分まで
	・調理室　・工作室　・講習室　・音楽室
・和　室　・軽体育室　・その他(　　　)

	日
	曜日
	時　　分から
時　　分まで
	・調理室　・工作室　・講習室　・音楽室
・和　室　・軽体育室　・その他(　　　)

	利用器具